Qui accessione correpti, postero die gravius habent, iis malum denunciatur.

Quibus tertio die subsistit accessio et quarto ingravescit, malum denunciatur. Ac metus est ne hujusmodi accessiones phrenitum inducant.

Febres si alio die quam judicatorio desierint, recidivam metuere oportet.

Qui circa initia tenuiter febricitantes, ad judicationem cum capitis pulsatione et urina tenui ingravescunt, eos mentis emotione ac insuper pervigilio corripere nil mirandum est.

In praecipitibus malis corporis motio, jactatio ac turbulentus somnus, nonnullis convulsionem portendit.

Turbulentae cum confidentia expergefactiones quae mentem emoveant malo sunt, ac convulsionem minantur, praesertim vero si cum sudore contingant. Quin et cervicis

Ed. Chart. VIII. [857.] Foesl. I. 129. 130. Ed. Lind. I. (528. 529.)
 δεες δὲ καὶ τραγήλου καὶ μεταφρένου δοκέουσι ψύξεις, ἀτὰρ
 καὶ ὄλου τοῦ σώματος, ἐν τούτοισιν ὑμενώδεες οὐρήσιες.

Αἱ ἐν κόματι παρακρούσιες σπασμώδεες.

Αἱ ἐπ' ὀλίγον θρασεῖαι παρακρούσιες θηριώδεες, καὶ
 σπασμούς δὲ προσημαίνουσιν.

Ἐν τοῖσι μακροῖσι κοιλίης ἄλογοι ἐπάρσιες σπασμώδεες.

Τὰ εὐθὺ ταραχώδεα ἄγρυπνα, ἐπιστάζοντα ἐκ ῥινῶν,
 ἐκταῖα κουφισθέντα νύκτα, πονήσαντα δὲ ἐς τὴν αὔριον, ἐφι-
 δρώσαντα, κατενεχθέντα, παρακρούσαντα, αἰμορροεὶ λυγρῶς,
 καὶ λῦει τὰ πάθεια τὸ ὕδατῶδες οὖρον τοιαῦτα σημαίνει.

|| Μετὰ τῶν εἰρημένων, τῶν ἐξισταμένων μελαγχολικῶς,
 οἱ τρομάδεες γενόμενοι κακοήθεις.

Παρα(529)φροσύνη ἐν πνεύματι καὶ ἰδρωτι θανατώδης.
 θανατώδης δὲ καὶ ἐν πνεύματι καὶ λυγμῶ.

Ἐρύπνια τὰ ἐν φρενίτιδι ἐναργῆ ἀγαθόν.

ad dorfi perfrictiones, convulsiones portendere videntur, ac
 multo magis quae totum corpus pervadunt, in quibus mi-
 ctiones membranularum speciem referunt.

Desipientiae cum sopore convulsiones minantur.

Quae sensim feroces fiunt mentis emotiones, in ferinas
 evadunt. Quin et convulsiones quoque praenunciant.

Temerarii ventris tumores in morbis longis convulsio-
 nes afferunt.

Qui statim sine ratione perturbantur, pervigiles sunt,
 sanguinem e naribus stillantes, sexto die noctu allevantur,
 postridie vero laborantes tenui sudore correpti et in somnum
 delati delirant, iis larga sanguinis e naribus profusio mor-
 bum solvit. Cujus rei indicio est diluta urina.

Qui cum his quae supra dicta sunt furiosa et vehementi
 mentis emotione tenentur, ii si tremuli evadunt, maligne
 habere judicantur.

Desipientia cum difficultate spirandi et sudore lethalis
 est. Quin etiam cum difficultate spirandi et singultu mor-
 tem adfert.

Quae in phreniticis manifesta apparent insomnia, pro-
 banda sunt.